

ÇORLU 1 ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ YÖNETİM KURULU KARARI

KARAR TARİHİ : 12/10/2017	KARAR NUMARASI : 2017/22
Yönetim Kurulu Başkanı, Başkan Vekili ve Üyelerinin Adı ve Soyadı	Bekir Sıtkı HANLIOĞLU, İsmail KÖROĞLU, Ahmet SARIKURT, Tolga GÖÇMEN, Engin ADIGÜZELOĞLU

Çorlu 1 Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu, Bekir Sıtkı HANLIOĞLU Başkanlığında aşağıda isim ve imzası bulunan üyelerin iştiraki ile toplandı. Gündeme göre yapılan toplantıda,

- 1- OSB Tüzel kişiliğine; Bölge Müdürlüğümüz faaliyetlerinin hızlandırılarak yazışmaların elektronik ortamda mevzuata uygun, uluslararası standartlarda ve teknik olarak güvenli bir şekilde yapılmasına imkan sağlayan Kayıtlı Elektronik Posta (KEP) bu kapsamda ve ihtiyaç doğrultusunda E-Tebligat, E-Yazışma ve E-İmza hizmetlerinin her yıl yenilenmesi koşulu ile 1 yıllık satın alınmasına, konu ile ilgili işlemlerin tamamlanması için Muhasebe Sorumlusu Ferdi CEYLAN'ın yetkilendirilmesine,
- 2- Bölgemiz Katılımcılarından Pro-Pack Plastik Ambalaj ve Makine San. Tic. A.Ş. 'nin işyeri açma ve çalışma ruhsat talebi uygun bulunduğundan ruhsatın düzenlenmesine,
- 3- Bölgemiz Katılımcılarından Mondi İstanbul Ambalaj Ltd. Şti. 'nin işyeri açma ve çalışma ruhsat talebi uygun bulunduğundan ruhsatın düzenlenmesine,
- 4- Bölgemizde faaliyette bulunmak isteyen "Nizamettin SARICALI 'nın (Koçlar Makine Parça Döküm Sanayi ve Tic. Ltd. Şti.)" firmasının "Döküm" konusunda faaliyette bulunma talebi incelendi ve yukarıda bahsi geçen firmaya ait işgal konularının ; "OSB'de Kurulamayacak Tesisler'den" olmaması, Bölgemizde yeraltı suyu çıkarma konusunda kısıtlılık halinin bulunmaması, 3194 Sayılı İmar Kanunu, 4562 Sayılı OSB Kanunu 2872 Sayılı Çevre Kanunu ve diğer ilgili Meri Mevzuat hükümlerine uyulması ve bu hükümlere uygun noter onaylı taahhüt verilmesi, alınacak tedbirlerle Çevresel etkilerin uygunluğunun sağlanması, Organize Sanayi Bölgemiz Merkezi Atıksu arıtma Tesisi devreye alınmadan önce faaliyete geçmesi durumunda oluşacak atıksuların bertarafı ve alıcı ortama deşarjı hususunda Su Kirliliği Yönetmeliği ilgili hükümlerine uyulması ve gerektiğinde kimyasal ve biyolojik arıtma yapılması, prosesten çıkabilecek tehlikeli atıkların bertaraf tesislerine gönderilmesi, ilgili idareden ÇED görüşünün alınması şartıyla uygun bulunmasına,
- 5- Bölgemiz Katılımcılarından Şehabettin UYGUN'un 187 Ada 3 No'lu Parseldeki 7.877,05 Metrekare hissesini Nizamettin SARICALI'ya satış talebinin; 4562 Sayılı OSB Kanununun 3. maddesinin f bendi ve OSB Uygulama Yönetmeliğinin 108. maddesine istinaden Nizamettin SARICALI'dan noter onaylı taahhütname alınması ve 26.12.2016 tarih ve 2016/7-2 no'lu Müteşebbis Heyet Kararı gereği 9,00 TL/M² + KDV Arsa Satış Onayı Hizmet Bedeli tahsil edilmesi şartıyla uygun bulunmasına,
- 6- Trakya Topkapısur Okulları San. ve Tic. Ltd. Şti.'nin yaklaşık 6.000 m² - 7.000 m² arsa üzerinde okul inşa ederek ücretsiz olarak teknik eğitim vermek üzere OSB Müdürlüğümüze yapmış olduğu okul yeri talebine istinaden; Organize Sanayi Bölgemiz sınırları içerisinde bulunan 205 Ada 1 Parseldeki (Eğitim Tesis Alanları) taşınmaz üzerinde anılan şirket tarafından Özel Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi kurulmak üzere arsa ihtiyacı talebinin uygun bulunmasına, ancak anılan parselin 16.813,41 m² olması nedeniyle hisse sahiplerinin muvafakatı alınarak 205 ada 1 parselin ifraz edilmek üzere Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığına başvurulmasına,

Katılanların oy birliği ile karar verildi.

Bekir Sıtkı HANLIOĞLU
Vali Yardımcısı
BAŞKAN

İsmail KÖROĞLU
BAŞKAN V.

Ahmet SARIKURT
ÜYE

Tolga GÖÇMEN
ÜYE

Engin ADIGÜZELOĞLU
ÜYE

